



JulkICT

Tiedonhallinnan yhteistyö ja informaatio-ohjaus 1. kokous

Aika 4.9.2019 klo 9-12

Paikka Nh Meritulli, Meritullinkatu 8

Paikalla

Puheenjohtajat: Heikki Talkkari ja Vesa Lipponen, Valtiovarainministeriö

Jukka Rahkonen, Maanmittauslaitos
Pentti Lähteenoja, Maa- ja metsätalousministeriö
Mikko Soikkeli, Puolustusministeriö
Denis Galkin, Valtiovarainministeriö
Petteri Ohvo, Työ- ja elinkeinoministeriö
Tuija Kaisla, Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö
Ari Vähä-Heikkilä, Kela
Mari Ylä-Jarkko, Tilastokeskus
Tom Holmroos, Suomen Kuntaliitto
Marko Tanska, Salon kaupunki
Pasi Henriksson, Tilastokeskus
Raimo Lepistö, Kansallisarkisto
Miikka Saarteinen, Valtiokonttori

Paikalla (etänä)

Petri Bergholm, Patentti- ja rekisterihallitus
Heikki Siltala, Terveystieteiden tutkimuskeskus
Jari Jauhiainen, Oikeusministeriö
Jukka Santala, Suomen ympäristökeskus
Kimmo Kuusela, Työ- ja elinkeinoministeriö
Jukka Litmanen, Ympäristöministeriö
Marika Pentikäinen, Terveystieteiden tutkimuskeskus
Mika Vuorinen, Liikenne- ja viestintäministeriö
Arto Kahila, Tampereen kaupunki
Toni Suihko, Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskus
Pekka Niemi, Väestötietokeskus

Pekka Sarkio, Gispo Oy (Esittelijä)

Kutsutut asiantuntijat

Timo Järvensivu, nommoC seugolaiD
Tommi Oikarinen, Valtiovarainministeriö
Sami Kivivasara, Valtiovarainministeriö (kohdat 1.-3.)

Sihteeri

Wilma Säg, Valtiovarainministeriö

1. Avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja käytiin esittäytymiskierros.

2. Työsuunnitelman esittely

Heikki Talkkari ja Vesa Lipponen esittelivät työpaketti 4 (TP4) - Tiedonhallinnan yhteistyö ja informaatio-ohjaus projektin syksyn työsuunnitelmat.

3. Kotitehtävien analyysi + informaation tuottaminen

Tommi Oikarinen esitteli jäsenten kesän kotitehtävän yhteenvedon.

Keskustelua kotitehtävästä

Käytiin keskustelu logiikasta jolla kotitehtävä (taulukko) oli täytetty. Lähtökohtana olivat asetetut ryhmät.

Todettiin, että tämän lisäksi merkittäviä linjauksia tehdään myös hankkeissa ja niiden ohjausryhmissä.

Havaittiin toinen iteraatiokierros tarpeelliseksi:

Lisätään taulukkoon keskeiset hankkeet ja kuvataan ryhmien tuottama informaatio. vrt. seuraava kotitehtävä.

4. Alustus verkostotyöstä ja keskustelua verkoston kehittämisen tarpeista ja suunnista

Timo Järvensivu (KTT, verkostotyön asiantuntija ja kehittäjä) esitteli verkostotyötä ja verkostojen johtamista.

Käytiin keskustelua alustuksen pohjalta

5. Seuraavan kotitehtävän anto

Sovittiin seuraavat kotitehtävät:

1. (TP4 A) – tiedonhallinnan yhteistyö

Kotitehtävä piirtää tämän päivän keskustelujen pohjalta tiedonhallinnan yhteistyöstä kaksi kuvaa. Piirrä ja kirjoita auki myös oman organisaatiosi rooli molempiin kuviin. Hae kuvauksiisi palautetta omasta organisaatiosta ja parantele niitä palautteen perusteella.

Voi halutessa varata ajan, jossa tätä tehtävää käydään tarkemmin läpi yhdessä Timo Järvensivun kanssa.

Linkki ajanvaraukseen:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KI2gtWFRerSoaDcc8H7AGEUcDNNpV_43yxPRbJ2OP5Y/edit?usp=sharing

2. (TP4 B) – informaatio-ohjaus

-Miettikää mitä informaatiota toiminnan ja tiedonhallinnan tueksi tarvitaan?
-ja millainen Informaation tuotantoprosessi

6. JHS-asioiden käsittely kokouksessa

JHS 163 Suomen Korkeusjärjestelmä N2000.
Esittelijänä Pekka Sarkio, Gispo Oy.

Keskustelussa ei tehty huomioita.

JHS 180 Paikkatiedon sisältöpalvelut.
Esittelijänä Jukka Rahkonen, Maanmittauslaitos.

Keskustelussa ei tehty huomioita

Päätökset Molemmat JHS-asiat hyväksytyt 5.9.2019 JUHTA:n kokoukseen.

Kokous päättyy

Kokous päätettiin klo 11:50.